РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МИГНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 26 декабря   2022 г.                             с. Мигна                                     №  31 - п

О признании утратившими силу некоторых
нормативных правовых актов
Администрации Мигнинского сельсовета Ермаковского района
Красноярского края

В целях приведения нормативных правовых актов, принимаемых Администрацией Мигнинского сельсовета Ермаковского района Красноярского, в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Мигнинского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу Постановление от 28.12.2021 № 44-п «Об утверждении перечней главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета Мигнинского сельсовета, порядка и сроков внесения изменений в перечни главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета Мигнинского сельсовета».
- Признать утратившим силу Постановление от 20.10.2022 № 24-п  «О внесении изменений в постановление от 28.12.2021 № 44-п «Об утверждении перечней главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета Мигнинского сельсовета, порядка и сроков внесения изменений в перечни главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета Мигнинского сельсовета».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в Мигнинской информационной газете.

[bookmark: _GoBack]
Глава
Мигнинского сельсовета                                                                    С.В. Югов